ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 23.10.2014  № 35-
ПРОЕКТ

Об изменении состава постоянной
комиссии по налогам бюджетно-
финансового комитета Законодательной
Думы Томской области

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области
«Об изменении состава постоянной комиссии по налогам бюджетно-финансового
комитета Законодательной Думы Томской области» о включении кандидатуры
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Томской области В.А.
Падерина в состав постоянной комиссии по налогам бюджетно-финансового
комитета Законодательной Думы Томской области, внесенный депутатом
Законодательной Думы Томской области А.А. Терещенко, а также решение
постоянной комиссии по налогам бюджетно-финансового комитета от 17.10.2014
№ 4-4,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести проект постановления Законодательной Думы Томской области «Об

изменении состава постоянной комиссии по налогам бюджетно-финансового

комитета Законодательной Думы Томской области» на рассмотрение 35 собрания

Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 35- Изм состав комиссии по налогам Падерин
	Изм Пост № 109 Падерин